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Aritun 6hadra skodunarmanna

Til stidwenar og flayremanna [ Hestamaonatélannu Fila
Arsreleningnr Reidhalladnnar i Viddal.

Samlovaemt samkomulapt Tlestamannféingsing Fiks w8 Rorgarstiérann § Royljavik th. Borgarsjods helur fapgid
teldd alfadid ad sér rekstur Reidhallarinnar frd 1. jantar 1998, Jafniramt ot pess et { samnbkomulaging a0 félagid
bed abyrgd 4 rekstd Reifhallarinnar,

Undirditacis skodunarmenn hafa farid yfir dsreikning Reidhalladnnar, fondargordic stdrmar 4 starfsinno o [
samuinga sem sknldbinda félagid 4 einhvern hdre.

Bud) er 4lic oklme 28 desreileminguninn gofi gligr mynd al afkomo Reidhallannnar 4 timabilinu frd 1. jundae 2008 dl
31, desember 2018, cinabagr hess hinn 31, desember 2018 4 ofangreindu Hmabili, { sameemd wid lag, sampykiir
télagsins og godn reikningsskibivene.

Vid hifum ckki endumskodad drsredkninginn

Revkjavik, 20, apt'fl 2019
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Skyrsla stjornar

Arsreikningur Hestamannalélagsins Faks fyeir deid 2018 cr gerdur i samremi vid g um drsreikninga.

Tagnadue Hestamaanafélagsing Fiks 4 drina 2018 nam ke, 877.295 Samkvarmnt elnahagsretkningt nema elgnic
félagsing kr. 505.402.619 og bokfxrt eigid € i arslok er ke, 450.556.778.

Pad er dlit stjoenar og reksrarstjéra Hestamannafélagsing Fiks ad i drsretlningi bessum komu Lrarn allar upplysingar
sem nuudsynlegar ern il 28 plopgva sig 4 stodu Félagsins i drslok, rekstrarirangri drsing og fiarhagslegn proua i
drima,  Stjom Hestwmannafélagsins Faks, fambvemdarsién og skodunarmenn stadfesta hér med drsceikning
félagsins fyrir dridh 2018 med undirrtun sinni.

Reykjavik, 20. april 2019

Stjorn Hestamannafélagsing Faks
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Skyrsla uppgjorsadila

L'l stjérnar Hestamanoal@lagsings Fiks.

Eg hef aBstodad vies gerd arsreiknings fyrir [Testamannaflagid Fak vegna atsins 2018, Arsreikningurinn hefur ud
germa rekstrarreikning, efnahagsreilming, siddstreymd, skizingar or sundurlidanir.

Upplysingar [ atsreikning bessun cru 4 dbyspd stiornar télapsins.

Eg hef ekld endurskodad arsredeninginn og par ab leiflandi ekki sannrevnt grondvol hans.

Reykiavik, 20. april 2010

Fjarmalastjorinn ehf,

/,-S girb Sind piﬂ_tjﬂq s GHY
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Rekstrarreikningur arsins 2018

Skyr. 2018 2017

Rekstrartelgur
Feélagsgiold (innborgud a armu) ... 6984 800 6.327 400
Leiga hesthis og félagsheimilt i 11.970.000 16.778.742
Mehdiv optélasssiad connnmnnamrnnpensnnsnmmnnes 132.005.569 66182907
150960 369 59.289.049

Rekstrargjsld

Rekstur hesthis og felagshemmals 14034774 16859935
Mefndar-op felagsstarlccoonmssiesusapmssnanma 108 433.734 44921116
Launog launatengd giold .. 10419156 10.588.650
Skritstofu- og stjdrnunarkostnadur ... 6766067 5705292
139976.886 T8.074993
Hagnadur (tap) fyrir fjarmagnskostnad 10983483 11.214.056
Hyarmunatelur e s s esessnssmmnsenurssnsy 232063 829956
Hjarmagnsgigld s saumrmanansuiimnms snnniniss snssanmas (3.8683.367) (42.572)
(3.651.304) T87.384
Hagnadur (tap) fyrir afskriftir 7.332179 12.001.440
Afsknftir fastafarmuna 1 3.282 384 3647093
Atsknftir mdskiptakratna / telagsgjalda ... 3172500 a
6454 884 3647093
Afkoma arsins 877295 §.354 347

Ar.s:t:llmmgul: Hestamannafélagans Fales 2018



Efnahagsreikningur 31. desember 2018

Eignir

Fastafjar munir

Hesthtig a VISmralliim o mnnms s nmnn nin
Felagsheunili a Vidmwollum ...
Skesdvellur og mannwrks
Gatmpavollur o gies s s
Ahsld og adrir rekstrarfarmunir ...
EaBAlmannadalecasssasessmmnnianses i
Fasteign Brekknads § o

Ahattufjar munir

Eignarhlutur iLM 2018 eht .

Veltufjar munir

Vi skaptakra fur s v s g
ABrar skammtimakeofur o
Hatehatiie v sammn s s sy i

Eignir
Eigid fé og skuldir

Figid fé

CISR IR, e

Eigid £é

Langtimaskuldir og skuldbindingar

Skuldir w18 lanastofnamr ..o

Skammtimaskuldir

Vidskptaskuldw
ABrar skammtimaskuldr

Skuldir
Eigid fé og skuldir

ﬁ:su.ukmmg.i: Hestamannafélapsains Faks 2018

Skyr.

S VA (N S S

31.12.2018 31.12.2017
21.170.000 21.170.000
¢3.240.000 54.240.000

253.239.966 253.239.966
54.940.378 45940378
29.541.457 32823841

4.620.000 4.620.000
42.000.000 0
468 751801 412034185
500.000 500.000
500.000 500.000
32,732,300 21880928
3418518 3.959.745

0 22511176
36.150.818 45.351.849

505402619 460.886.034

450.556.778 449679 483

450.556.778 449679 483
22.473.170 0
22473170 0
26.556.420 8.119.002

5.816.251 3.087459
32372671 11.206.551
54.845.541 11.206.551
505.402.619 460.856.034



Yfirlit um sjédstreymi arsins 2018

Skyr.

Rekstrarhreyfingar
Relstrat M RaBit s s e R
P PRI BT s s S S e S T

Veltufé fra rekstri an vaxta og skatta
Adrar rekstrartengdar eignir, (heekkun) .
Rekstrartengdar skuldir, haekkun

Handbaert fé fra rekstri

Fjarfestingahreyfingar

Fleypt fasteign Brekknaas 9
Fram levemdir utisvedi og felagsheimsl 1
Feyptur esgnarhlutue iLM 2018

Atborganir langtimaskulda ...
Iyjar langtimaskuleic .o,

Laekkun handbeers: Far s nnnannue s
Handbert fe T upphals s commimmimnesssiiinmas i

Ahrif gengisumreiknings dotturfelaga

Handbartfe tlekars v nmnmrn e s,

fl\.Lsu:ikJang.'.l: Hestamannafélagsing Faks 2018

2018 2017
877.295 8354 347
3282384 3.647.093
4159679 12001 440
(10.310.145) (14463 921)
21166120 6.304 477
15.015 654 3841996
(42.000.000) 0
(18.000.000) (10000 000)
0 (500 000)
(60.000.000) (10.500.000)
(1.224.871) 0
23.698.041 0
(22511.176) (6 658 004)
22511176 29169180
0 0

0 22.511.176



Skyringar

Grundvollur reikningsskilanna

Arsrakningur Hestamannafélagsing Faks fyar 408 2018 er gerBur i samremi wd 18g um drsreilkninga og settar
rethungsshlareghur

1. Varanlegir rekstrarfjarmunir og afskriftir

Ahéld, teeki og

innréttingar
Kostnadarverd
T L R B T T R R A 93.939.729
T EEIPER T IR .o 0
BEaB A L AES IO e 93939 729
Afskriftir
SEala L AR o B B B B R s 61115888

SEABa1 ALl | 64398272

Bokfert verd

Bokfzett verd { dsbyrjun .. 32823 841

Bl rert et 1 Ars o 29 541 457

AL At U O I e 10%%

Fasteignamat og vatrygeingamat eigna félagsins i arslok greinist pannig,

Fastelgnamat/  Vatrygpinga-
bo kf 21t verd mat

Flhesthi s MABrwE e s U e e T P 21.170.000 31.105.000
Felagalioimi . 4 VIBIEIEN ovsinomimmmmisis amismmym s a0 A s A A 63240000 89.899.000
Sk dvollur o ManmWITE o 253.239.966 4.052.000
o L L P O P 54940378 0
Fasteign Brellmads © 42000000 ]

439210344  125.056.000

2. Aheettufjarmunir

LW 2018 ehf war stofnad til a8 haldautan um relstur Landsmots 2018 { Reylyjavik
2018 2017

Eignarhlotie { TN 2018 €1 o 500.000
500.000

B RN oo A R R 500000
SEABAL ALSIOK e 500,000

fl\.LsutlkJang.l.l: Hestamannafélagsing Faks 2018



Skyringar

3. Adrar peningalegar eignir

Vidskiptakrifur
31122018 31.12.2017

Vidskptakrofur ... 8.102.940 5.676.858
Widslkptalked fur - Regikmmkurborg 12057 460 18.632.170
Styclur Reykjavikudsorg . = 18.000.000 0
Midurfaersla vepna krafna sem kunna aé tapast (5428.100) (2.428.100)

32732300 21880928

Adrar skammtimakrofur
31122018 31122017

Beal A ML TOLG, om0 S P A S A S 3.058.850 3.740.000
ABrar ORI 359668 219745

3.418.518 3.959.745

Handbart fé

Handbeert f€ felagsins samanstendur af bankamnstefum
31122018 31122017

Bankamnstafur i islenskium Bronuum o 1] 22511176

0 22511176

4. Adrar peningalegar skuldir

Vidskiptaskuldir
31122018 31.122017

LanacdiottiIar 26.556 420 2.119.092

26.556.420 8.119.092

Adrar skammtimaskuldir
31122018 31.122017

SrEIBS IO | 157 430 299840
Feadhslin Vididal . 2.200.235 2.450.235
Ogreidd laun og lammtmgd g|old 501257 337384

5.816.251 3.087.459

fl\.Lsu:lkJang.l.l: Hestamannafélagsing Faks 2018



Sundurlidanir

Félagsgjold

FEESEIONA oo e

Félagsheimil

Lesgutekur .

Styrkur ftlagslmrmh

Rafmagn og hiti .

Tekjur félagsheimilis

Fastagnagold, vatns og frar'.r gmld
Vidhald félagshemmniis e
OYREapala s e e R e v e R R v P
stnngoglnmﬂa-nwomz

L T

Hesthuis

Gjsld félagsheimilis

Afkoma félagsheimilis

Tekjur hesthiisa

Widhald hesthilsa ..
AP ORI oo s T
Hey spamivioplosmisla oiuiyiiumamiinniauainisiaimn
Fasteignagold, vams og frav. gidld i

Herrakvold og herranefnd

Gjild hesthiisa

Afkoma hesthiisa

HettalorBld Balos oo s s masints it s & s aiieids da 2 0

Tekjur herranefndar

Herrakwa A FAKS e

Arsrabrunpur Hestamannafélagans Fiks 2018

Gjild herranefndar

Afkoma herranefndar

2018

.984. 800

2017

3.327.400

4.984. 800

1.750.000
5.000. 000

3.327.400

1.565937
7.000.000

6.750.000

(345 450)
(1.087 309)
(7.482.936)

(551.484)

(211.020)

(212.000)

8.565.937

(316.344)
(859.083)
(1.372.674)
(380.675)
(151.531)
(221.600)

(9.8%0.199)

(9.301.907)

55.140.1992

5.220.000
0

5735.9?'[]2

4212805
4.000.000

5.220.000

(676 749)
(536 543)
(2.901 152)
(30.131)

0

8212805

(4.095.500)
(67.159)
(3237.962)
(63.900)
(93.507)

(4.144.575)

(7.558.028)

1.075.425

654.777

1.088.000

1.847.019

1.088.000
0
{1.097.739)

1.547.019

(640.925)

(1.097.739)

(640.925)

(9.739)

1.206.094




Sundurlidanir

Kvennanefnd

o I 8 B

Kwennakwald ..o

Fokuhla®bor®

Tekjur kvennanefndar

R A T O oo o T S T B
Forenmalow G la e
Kdmhlabbord nssnmisnranrsmnsss

A skulydsnefnd

Gjild kvennanefndar

Afkoma kvennanefndar

B A A A e ooy a0 T S S e Y S e T
Metstaradeld seslunmar .o
Tty i O U
B D I L s e e P

HAskan ogHestunnn ...

Bamanamskei® ...

Tekjur aaskulydsnefndar

Annar frafsh og uthbrafshikostnadur ..

Liflandsmeét ...

Askan op Hesturinn ..o

fl\.Lsu:lkJang.l.l: Hestamannafélagsing Faks 2018

Gjold eskulydsnefndar

Afkoma ssknlydsnefndar

2018

226450
1915500
22000

2017

212,600
966.501
21.500

2163950

(35.000)
(1.837.120)
0

1.200.601

(216.808)
(1.446.121)
(122857)

(1.872120)

(1.785.786)

291.830

(585.185)

1500000
133500
375764

0
405011
368.125

900.000
556.000
33.628
53.831
218.592
0

2782400

(1.660.225)
(2.386.900)
0
(373.000)

1.762.051

(903 688)
(178.907)

(72.000)
(225.987)

(4.420.125)

(1380 582)

(1.637.725)

381 469




Sundurlidanir

2018 2017
Fradslunefnd

Tekiur v/NAMSKESA 2730349 1.654.880
Tekjur fraedslunefndar 2.730.349 1.654.880

Kostmur windmelimBa oo minsim s S s S (1.315.588) (1611.524)
Gjild fraedslunefndar (1.315.588) (1.611.524)

Afkoma fraedslunefndar 1414 761 43356
T

Métanefnd

PRI e S e R T e R 581.350 125429
FeeykjaviBumeistaramiol ..o 3.023.398 4438363
CEatBn IO i 2 A R S L R 1.104.750 869.305
Replgauilmurleilar.. ... oo i s 0 54.000

Tekjur métanefndar 4.709.498 5.517.097

VOtEArletKAE ..o oo (354 047) (363.013)
Reykjavilimmeistaramol (L (2.219.599) (3.538.375)
ORI EAIEE oo S A (965932) (546.205)
Reyljavikurleikar 0 (792120
T e e e R (224.595) (78.222)
TOMIIAE oo (359 510) (65 382)
AllrvarradalarrBl o S R (1352) (66.871)
FRRAARRAE oo b P B A (100.000) 0

Gjéld métanefndar (4.225035) (5.450.188)

Afkoma motanefndar 484 463 66,909
| |
Syningar

SErupnitng Fllon- oo o S S 1.166 149 3 887785
Tekjur syninga 1.166.149 3.887.785

SEBEITE BRI - oo s (1102 160) (2.978.006)

Gjdld syninga (1.102 160) (2.978.006)

Afkoma syninga 63989 909779

Arsrabrunpur Hestamannafélagans Fiks 2018



Sundurlidanir

Félagsstarf

Skrmnmnmnabaldh. - oo snannanE e S R S S
Bedhélbnstyrdmr connnnranansinniaiirassninuibaiheaies
WAHBIRIPRIIE e oo o o oo e T TS
ABDE SEPCKIE
Lotbdteljur
Tekjur sjoppa ...
Babhallathyar: . ovmpmmmoma i g i s iy
Lagutekur salur res8holl
AP - o s S e R e
Tekjur af félagsstarfi

Skemmtanahald | :
Undirbtrungur Landsmaot 2018
Landsmot 2016 .
AUBIFSINEAL | e e e
Ackvvarvyadalinr e i R R R D R
CraRmAbiontei it s e e e
Gy6ld sjoppa .

Fafmagn Utisvaed: ..

Widhald og hreanletisvorur Fesdholl .

ABkeypt bjonusta salur Redhell ...
LH ping ..

Leyhs og :;ﬁﬂdazg]old LH.

Gjold af félagsstarfi

Afkoma af félagsstarfi

Arsrabmungur Hestamannatélapsins Fiks 2018

2018

1.650.000
82211315
20702800

0
2237030
352.030
561000

34150406

2735000

2586.002

915.000

2017

585.451

0
21.691.660
23.330.393
2159874
235.000
491.165

0

0

550.495
1.269.436

117365223

(657 407)
(73 072 699)
0

(167.240)
(3 375 734)
(1395 222)
(323.155)
(1288 461)
2.771.381)
(6.395 476)
(2 430.000)
(262 600)
(2.261 592)

50.313.474

(714.380)
(14.468 040)
(285.140)
(88.612)
(364.737)
(690.674)
(213.064)

0

(890.520)
(9.931.069)
(2027.437)
0
(1398.632)

(94.400.967)

(31.074.105)

22964256

19.239.369



Sundurlidanir

Laun og launtengd gjold

Laun........

Tsanpnateype el oo s R S D R R S A E R
BifreSastyrkur e,
Laun og launatengd gjild alls

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur

Ritféng, pappir og prentun ..
T o vl Ty ey L L] R N,
Békhaldslenstnadie oo miiainadinkaa s sriaiads s
oA B BRI o S S P S
THIUEOSIIATIUL . oo e s

ABEEYPE DIOMIUSTA i e
Py R S B o
Skrifstofu- og stjérnumarkostnadur

Arsrabmungur Hestamannatélapsins Fiks 2018

2018

(7.481.000)
(1.738.156)
(1.200.000)

2017

(8.175.620)
(1633.030)
(780.000)

(10.419.156)

(10.588.650)

(724.585)
(1.280.400)

(700.772)
(1.884.800)
(75.000)
(1.236.513)
(236.900)
(319.854)
(307 243)

(440.910)
(591.298)

(578 390)
(1785.600)
(185161)
(1527 561)
(235992)
(55.784)
(304 596)

(6.766.067)

(5.705.292)




